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サイドワゴン・M／ターポリン 2498920
0 R-326BK

 ¥6,380(税込み税込み)

商品説明商品説明

●耐久、耐⽔性の⾼いターポリンと⿊ツヤ消しフレ
ームを組み合わせたハンモック型⼿荷物⼊れです。

●底ベルトは本体と同素材をのターポリンと厚⼿のP
Pテープを使⽤し強度あり。

商品スペック商品スペック

●カラー：ブラック
●製品サイズ：W430×D250×H380mm
●本体重量：1020g
●材質：バッグ＝ターポリン（PVC・ポリエステル
）・ポリプロピレン、フレーム＝スチール

●耐荷重：約5kg
●個装⼊数：1個

R-326BK
4990630326013
24-9892-00
00174766
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.527 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.478 

ブラックブラック ブラウン

希望⼩売価格希望⼩売価格 :

ブラックブラックカラーカラー :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=571
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